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Pyhäjärvi-instituutilta on saapunut 19.10.2022 seuraavan sisältöinen, 
18.10.2022 päivätty kirje: 
 
” AVUSTUS PYHÄJÄRVI-INSTITUUTILLE VUOSILLE 2023-2026 
  
Pyhäjärvi-instituutti edistää Satakunnan elintarviketaloutta ja ympäristöä 
koskevaa kehittämis-, koulutus- ja tutkimustoimintaa. Tavoitteena on 
Satakunnan elintarviketuotannon kilpailukyvyn turvaaminen kestävästi 
sekä vesien tilan parantaminen, tietojen lisääminen ja soveltaminen 
vesistöjen kunnostuksessa.  
 
Pyhäjärvi-instituutin keskeisimpiä yhteistyökumppaneita ovat Rauman 
seudun yritykset sekä kunnat ja kaupunki: Eura, Säkylä, Eurajoki ja 
Rauma. Erityisesti näiden alueella instituutti palvelee elintarvikeyrityksiä 
taloudellisesti kannattavan ja ympäristön kannalta kestävän liiketoiminnan 
rakentamisessa ja kehittämisessä. Instituutti edistää vesiensuojelun ja 
kunnostusten käytännön toteutusta painottuen Säkylän Pyhäjärven, 
Köyliönjärven sekä Eurajoen, Köyliönjoen ja Lapijoen vesistöihin.  
 
Instituutin toiminnan taloudellinen perusta on mainittujen kuntien 
vuosirahoitus. Vuosirahoituksella voidaan tehdä neuvontaa ja 
hankevalmistelua, mutta laajemmat projektit rahoitetaan erikseen. 
Perusrahoituksen ohella tavoitteena on lisätä yksityisen rahoituksen 
osuutta palvelujen myynnillä. EU- ja kansallinen rahoitus ohjautuvat mm. El 
V-keskusten, maakuntien liittojen ja ministeriöiden kautta. Yritysrahoitus ja 
kuntarahoitus ovat mukana lähes kaikissa kehittämishankkeissa. Usein 
hankkeet ovat monivuotisia, jonka johdosta Pyhäjärvi-instituutti ehdottaa 
rahoituksesta tehtäväksi sopimuskaudeksi neljän vuoden jaksoa (2023-
2026).  
 
Esitämme kunnioittaen, että Säkylän kunta myöntäisi Pyhäjärvi-instituutille 
vuonna 2023 sen perusrahoitukseen avustusta 38 000 e, ja tekisi 
rahoitusta koskevan sopimuksen vuosille 2023-2026. 
 
Teija Kirkkala, toiminnanjohtaja.” 
 
Esityslistan liitteenä Pyhäjärvi-instituutin avustusanomus 2023 ja 
rahoitussopimusehdotus 2023-2026. 
 
Toiminnanjohtaja Teija Kirkkala saapuu kokoukseen asiantuntijana. 
 

Lisätietoja Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää, puh. 044 5171 012 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää Pyhäjärvi-instituutille vuoden 2023 

perusrahoitukseen avustusta 38.000 e ja hyväksyy sopimuksen vuosille 
2023-2026. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti tehdyn esityksen. 
 
 Toiminnanjohtaja Teija Kirkkalaa kuultiin asiantuntijana kokouksessa. 
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